Página Página Página Página 1111    de de de de 2222

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICO    N.° N.° N.° N.° 001001001001/2013/2013/2013/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSALAPÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste, Estado de
Santa Catarina, Sr. Algemiro Alves Maciel, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Homologação das Homologação das Homologação das Homologação das
Inscrições Inscrições Inscrições Inscrições Após Decurso do Prazo Recursal, Após Decurso do Prazo Recursal, Após Decurso do Prazo Recursal, Após Decurso do Prazo Recursal, referentes ao Concurso Público n.°
001/2013, destinado ao provimento de vaga do Poder Legislativo Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Concurso Público n.°
001/2013, após decurso do prazo recursal, para o cargo referenciado em Edital de Abertura,
conforme segue:

CONTADORCONTADORCONTADORCONTADOR

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

4 ADRIANA ESTEFANI 69287864934

17 ALEXANDRE MARCOS MARTINELLI 03412056995

3 CRISTIANE DE CEZARO 07740253952

2 EDINHO FAVERO 02726499961

8 GIOVANI LAÉRCIO RIBEIRO 06006063921

6 JÚLIA GABRIELA SCHVERZ 07952991922

19 KATIA PRISCILA ANTUNES 00469686952

13 PAULO ROBERTO DALLASTRA 04246686964

11 SALETE TURRA 02404119001

12 SIMONE COZER 97297593915

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 10

2. Continuam nãoContinuam nãoContinuam nãoContinuam não    homologadashomologadashomologadashomologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Concurso Público n.°
001/2013, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação
do pagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

CONTADORCONTADORCONTADORCONTADOR

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

5 ALEXANDRE TORRES ASSUNCAO FONTES 96197706504

14 ARI SÖTHE 98354256987

Página Página Página Página 2222    de de de de 2222

15 CAMILA BOLFE 06769355914

10 SOLANGE PEREIRA BITENCOURT 03828985912

7 TANIA MARIA BRANCAGLIONE 05771562920

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 5

3. Do total de 15151515    candidatos que realizaram suas inscrições no Concurso Público n.°
001/2013, para o cargo referenciado em Edital de Abertura, 10101010 tiveram as inscrições
homologadas e 5555 permaneceram com suas inscrições não homologadas após decurso do prazo
recursal.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de União do Oeste (SC), 06 de setembro de 2013.

ALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIELALGEMIRO ALVES MACIEL
Presidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do LegislativoPresidente do Legislativo